

PIA ROED ApS

Adelgade 128
8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 28 66 42

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

14. juni 2024

Pia Roed
dirigent

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

PIA ROED ApS
Adelgade 128
8660 Skanderborg

Telefon:	86 51 14 91
CVR-nr.:	25 28 66 42
Stiftet:	27. marts 2000
Hjemstedskommune:	Skanderborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Pia Roed, direktør

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift af en frisørsalon i Skanderborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 44.085 kr., sammenlignet med -50.845 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -10.212 kr., sammenlignet med -54.297 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reetableres via egne resultater over den kommende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		725.862	682.031
Personaleomkostninger	2	-686.933	-724.121
Resultat før finansielle poster		38.929	-42.090
Andre finansielle indtægter		12.073	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.917	-8.755
Resultat før skat		44.085	-50.845
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>44.085</u>	<u>-50.845</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		44.085	-50.845
		<u>44.085</u>	<u>-50.845</u>

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		17.000	17.000
Anlægsaktiver i alt		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		73.087	79.329
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.750	12.750
Andre tilgodehavender		0	100.000
		<u>12.750</u>	<u>112.750</u>
Likvide beholdninger		<u>178.450</u>	<u>80.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.287</u>	<u>272.410</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>281.287</u></u>	<u><u>289.410</u></u>

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-135.212	-179.297
Egenkapital i alt		<u>-10.212</u>	<u>-54.297</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>162.545</u>	<u>155.609</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.070	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter		104.884	188.098
		<u>128.954</u>	<u>188.098</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>291.499</u>	<u>343.707</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>281.287</u></u>	<u><u>289.410</u></u>

PIA ROED ApS
Årsrapport 2023
CVR-nr. 25 28 66 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-179.297	-54.297
Overført via resultatdisponering	0	44.085	44.085
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-135.212	-10.212

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PIA ROED ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Virksomheden har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen reableres via egne resultater over den kommende periode.

Reklassifikationer

Virksomheden har med henvisning til årsregnskabslovens retvisende billede foretaget reklassifikation af enkelte poster i resultatopgørelsen. Reklassifikationerne har påvirket regnskabsposterne personaleomkostninger og andre eksterne omkostninger (bruttofortjenste), men har ingen påvirkning på resultat før skat, årets resultat eller egenkapitalen. Sammenligningstal er tilpasset i overensstemmelse hermed.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer samt levering af tjenesteydelser, indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter fradrages i nettoomsætningen.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser, der omfatter frisørydelser, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Vareforbrug

I vareforbrug indregnes omkostninger, der afholdes for at opnå årets omsætning. Herunder indgår direkte omkostninger til handelsvarer samt ændringer i beholdninger af handelsvarer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklamer, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gager og lønninger	607.790	635.300
Pensioner	60.104	63.344
Andre omkostninger til social sikring	19.039	25.477
	<u>686.933</u>	<u>724.121</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2023	31/12 2022
Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse:		
1-5 år	155.609	155.609
>5 år	6.936	0
	<u>162.545</u>	<u>155.609</u>

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.